foi  devidamente  rubricada  pelos  membros  da  Comissão  e  pelo
representante da empresa licitante. Iniciada a análise, comparação e
conclusão decidiu-se que a empresa DANTAS E FIGUEIREDO LTDA -
ME, CNPJ Nº 27.083.541/0001-87, sagrou-se vencedora do certame por
apresentar o menor Valor Global de R$ 278.886,38 (Duzentos e setenta
e oito mil, oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e oito centavos),
estando  este  valor  de  acordo  com o  valor  global  estimado  para  a
contratação, sendo declarada a referida empresa como vencedora do
certame.   Por  fim,  nada  mais  havendo  a  ser  consignado  em  ata,
perguntando aos presentes se havia alguma consideração a constar em